様式第５号（第13条関係）

年　　月　　日

太宰府市長　殿

認定事業者
[bookmark: _GoBack]住所又は所在地
氏名又は名称

太宰府市特定優良賃貸住宅家賃決定（変更）協議書

　特定優良賃貸住宅に係る家賃の決定（変更）について、太宰府市特定優良賃貸住宅制度要綱第13第１項の規定により下記のとおり協議します。

記

　１．対象住宅　　　名　　称
　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　対象団地　特定優良賃貸住宅　　　　戸

　２．予定家賃　　　　　　　　　　　　　　　円

　３．現行家賃　　　　　　　　　　　　　　　円

　４．変更の理由

　５．添付資料　　　別紙のとおり